Página 41   quinta-feira, 26 de Março de 2020 Nº 27.719Diário   Oficial
<BEGIN:1156799:41>

SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE BIODIESEL NO
ESTADO DO MATO GROSSO - SINDIBIO-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA 01/2020

O SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE BIODIESEL NO ESTADO DE MATO
GROSSO - SINDIBIO-MT, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE, SR. RODRIGO
PROSDOCIMO PANSERA GUERRA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO ESTATUTO SOCIAL EM SEU ART.
20 E EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO VI DO ARTIGO
29, TORNA PUBLICO A CONVOCAÇÃO DOS ASSOCIADOS PARA
PARTICIPAREM DA 1ª REUNIÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA
2020 - AGO, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 27  DE MARÇO DE 2020
A PARTIR DAS 13h30m, NA SALA II NA CENTRAL SINDICAL, PISO
INFERIOR DA FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DO ESTADO DE MATO
GROSSO - FIEMT, SITO NA AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA
Nº 4193, BAIRRO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO NO MUNICÍPIO
DE CUIABÁ - MT, COM A SEGUINTE PAUTA: 1ª REUNIÃO ORDINARIA DA
ASSEMBLEIA GERAL 2020: I - Aprovação Ata da 2ª Reunião AGO 2019;
II - Apresentação Balanço 2019; III - Aprovação Alteração do Estatuto do
Sindicato e do Regulamento Eleitoral; IV - Assuntos Gerais. Cuiabá/MT, 23
de março de 2020.

RODRIGO PROSDOCIMO PANSERA GUERRA
PRESIDENTE DO SINDIBIO-MT

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1156799:41>

<BEGIN:1156807:41>

Centroeste Resíduos Ltda, CNPJ 09.255.903/0001-98, torna público
que requereu a SEMA, as Licenças Prévia (LP) e de Instalação (LI) para
atividade de “Usina de Compostagem de Resíduos Industriais”, sito a
Rodovia MT 251 (Rodovia Emanuel Pinheiro), Km 8,5, zona rural, município
de Cuiabá/MT
<END:1156807:41>

<BEGIN:1156808:41>

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E INDUSTRIAL CELEIRO DO
NORTE - COACEN

CNPJ 07.572.351/0001-16 - NIRE 51400007161
EDITAL DE CANCELAMENTO

DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA
A COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E INDUSTRIAL CELEIRO DO NORTE
- COACEN, por seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias,
atendendo as recomendações nacionais e internacionais, incluindo a não
aglomeração de pessoas, e visando a redução da transmissibilidade da
Covid-19, doença causada pelo Coronavírus, informa o cancelamento
da Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, cuja realização estava
prevista conforme Edital de convocação para a data de 27 de março de
2020, no auditório da sede da Cooperativa, estabelecida na Rodovia MT
242, nº 840, Loteamento Valo, em Sorriso - MT, às 15:00 horas, em primeira
convocação; o Conselho de Administração decidirá nova data para a
realização da Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, comunicando
a todos os cooperados, conforme as regras de convocação estabelecidas
pelo Estatuto social da Cooperativa.

Sorriso - MT, 23 de março de 2020.
EDUARDO ZORZI

PRESIDENTE
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1156808:41>

<BEGIN:1156809:41>

Eletro Hidro LTDA- EHL, CNPJ 03.014.011/0001-19, torna público que
requereu  a SEMA/MT, a Renovação da Outorga de Direito de Uso da Água
para Captação Superficial de Água Bruta Provisória para uso nas obras
de pavimentação asfáltica da Rodovia MT 343 - Trecho: Porto Estrela-Vila
Aparecida, com extensão de 64,41 Km
<END:1156809:41>

<BEGIN:1156810:41>

Abelha Taxi Aereo e Manutenção LTDA, CNPJ 24.702.862/0001-24,
situada na Avenida - gov. João Ponce de Arruda, quadra: 0000, lote:0000
- aeroporto - CEP:78.110-900., torna público que requereu  a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável-
SEMMADRS as Licenças, previa, instalação e operação para a atividade
de Serviço de taxi aéreo e locação de aeronaves com tripulação   no Estado
de Mato Grosso
<END:1156810:41>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT